Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

13 марта 2025 г.

Москва

№ 116

О внесении частичных изменений в состав постоянно действующего

диссертационного совета ПДС 2021.003

В соответствии с ходатайством аграрно-технологического института

РУДН от 21.01.2025 (протокол № 2021-УСП-8) и на основании решения

ученого совета РУДН от 03.03.2025 (протокол № УС-4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести частичные изменения в состав постоянно действующего

диссертационного совета ПДС 2021.003, утвержденного приказом от 24.06.2022

№ 412 «Об открытии совета по защите диссертации на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук РУДН»:

1.1. Вывести из состава диссертационного совета по специальности 4.2.1.

Патология животных, морфология, физиология, фармакология и токсикология

(биологические науки) доктора медицинских наук, профессора Кузнецова

Владимира Ивановича на основании личного заявления.

1.2. Ввести в состав диссертационного совета по специальности 4.2.1.

Патология животных, морфология, физиология, фармакология и токсикология

(биологические науки) доктора фармацевтических наук, профессора Новикова

Олега Олеговича, профессора департамента ветеринарной медицины аграрно-

технологического института РУДН.

2. Данные изменения вступают в силу с момента регистрации

настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Холофянцева
+7(499) 936-86-14, доб. 2614

И.о. Проректора

П.А. Докукин